
 
 

UCHWAŁA NR XI/86/25 
RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzytuchom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 
t.j. ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b , art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U.2024.986 t.j. ze zm.)Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Borzytuchom określa się następująco: 

Lp. Stanowisko  Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego 
wymiaru zajęć 

1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 
6. Doradca zawodowy 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2025 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Lisowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 2979


	UCHWAŁA NR XI/86/25 RADY GMINY BORZYTUCHOM z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-12T12:42:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




